
Zarządzenie Nr 493/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik 

z dnia 7 czerwca 2022 roku 

 

 

w sprawie: powołania Komisji Rekrutacyjnej w celu przeprowadzenia naboru na wolne 

stanowisko urzędnicze młodszego referenta ds. księgowości w Wydziale Oświaty Urzędu 

Miasta i Gminy w Chmielniku 

 

Na podstawie Art.13 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach 

samorządowych / t.j. z 4 marca 2022 r. Dz.U. z 2022 r. poz.530 / oraz § 4 Regulaminu naboru 

na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miasta i Gminy w Chmielniku oraz  

na wolne stanowiska kierownicze w jednostkach organizacyjnych gminy, ustalonego 

Zarządzeniem Nr 236/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik z dnia 14 czerwca 2016 roku 

ze zmianami zarządzam, co następuje: 

§ 1 
 

W celu przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze ds. księgowości w Wydziale 

Oświaty Urzędu Miasta i Gminy w Chmielniku, powołuję Komisję Rekrutacyjną w składzie: 

 

1. Andrzej Łopaciński – Przewodniczący Komisji 

2. Alicja Janus – Zastępca Przewodniczącego Komisji 

3. Renata Siepracka – członek Komisji 

§ 2 
 

Komisja działa zgodnie z ustawą z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach 

samorządowych /Dz.U.2022.530 t.j./ oraz Regulaminem naboru na wolne stanowiska 

urzędnicze w Urzędzie Miasta i Gminy w Chmielniku oraz na wolne stanowiska kierownicze 

gminnych jednostek organizacyjnych wprowadzonym Zarządzeniem Nr 236/2016 Burmistrza 

Miasta i Gminy w Chmielniku z dnia 14 czerwca 2016 roku ze zmianami. 

 

§ 3  
 

Komisja działa do czasu zakończenia procedury naboru na stanowisko młodszego referenta 

ds. księgowości w Wydziale Oświaty Urzędu Miasta i Gminy w Chmielniku. 

 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

Burmistrz 

(-) Paweł Wójcik 

 

 

 

 

 


